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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-26670320-160.02.08-73016563 24.03.2023
Konu : Psikososyal Destek Eylem Planı ve

Uygulama Esasları

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      : a) 10.02.2023 tarihli ve E-26670320-602.05-70247074 sayılı yazımız.
             b) Ortaöğretim Genel Müdürlüğünün 22.03.2022 tarihli ve E-83203306-10.03-72848991 

sayılı yazısı.

Kahramanmaraş ilinde 06.02.2023 tarihinde meydana gelen ve birçok ilde hissedilen deprem 
sonrasında Bakanlığımız Psikososyal Koordinasyon Birimince merkez teşkilat ile taşra teşkilatı arasında 
koordinasyonu sağlamak, depremden etkilenen öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik gerekli iş ve 
işlemleri yürütmek amacıyla afet bölgesi illeri ve afetten doğrudan etkilenmeyen diğer illere yönelik 
eylem planı hazırlandığı ilgi (a) yazıyla bildirilmiştir.

İlgi (b) yazıda belirtildiği üzere Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya İllerimizin 
Bakanlıkça belirlenen ilçelerinde 27.03.2023 itibarıyla okullar açılacak olup okulların açılması ile birlikte 
tüm kademelerde öğrenci, öğretmen ve velilerimize yönelik yürütülecek olan psikososyal destek 
hizmetlerine ilişkin planlama Ek-1 Eylem Planında belirtilmiştir. Eylem planında yer alan ve aşamalı 
olarak yürütülecek psikososyal destek hizmeti çalışmalarına ilişkin dokümanlar orgm.meb.gov.tr adresine 
yüklenmiş olup çalışmalara ait Uygulama Esasları Ek-2' de sunulmuştur.

           Söz konusu bu dört ilimizin diğer ilçelerinde ise psikososyal destek hizmetleri, okulların 
kapalı bulunduğu süre içerisinde  rehberlik ve araştırma merkezleri bünyelerinde kurulmuş olan rehberlik 
ve psikolojik danışma birimlerince yürütülecek olup bu birimler çalışmalarında Ek-3 Çalışma 
Programından yararlanacaktır. 

Psikososyal destek hizmetlerinin depremden doğrudan etkilenen Adıyaman, Hatay, 
Kahramanmaraş ve Malatya İllerimizde Psikososyal Destek Eylem Planı, Uygulama Esasları ve Çalışma 
Programı çerçevesinde yürütülmesi, açılan okullarda ilk ders saatinde https://orgm.meb.gov.tr/www/ 
kahramanmaras-depremi-sonrasi-ilk-ders-saati-ogrencileri-bilgilendirme-metni/icerik/2290 linkinde yer 
alan bilgilendirme metninden yararlanılarak öğrencilerin bilgilendirilmesi, eğitim kurumları ile rehberlik 
ve araştırma merkezlerine gerekli duyuruların yapılarak iş ve işlemlerin aksatılmadan yürütülmesi 
hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Osman SEZGİN
      Bakan a.

         Bakan Yardımcısı
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Ekler:
1-İlgi Yazı ve Eki (Eylem Planı)
2-Psikososyal Destek Eylem Planı
Uygulama Esasları
3-Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Birimi Çalışma Programı 

Dağıtım:

Gereği:                                      Bilgi:
Adıyaman Valiliği                                                                                  A Planı     
Hatay Valiliği
Kahramanmaraş Valiliği
Malatya Valiliği
(İl Milli Eğitim Müdürlükleri)


